
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«20» ноября  2017 г.                  № 226-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по литературе. 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Литература 
 

максимальное количество баллов        50 
Приложение 
 

 

          

№ Код Фамилия Имя ОУ класс результат 
сумма 
баллов %

 

в
ы

п
о

л
н

е
н

и

я
 

ФИО 
педагога 

1 л-7-6 Егоров Дмитрий МБОУ "Агинская СОШ 

№1" 

7 

победитель 43 86 

Мельникова 
Елена 
Васильевна 

2 л-7-7 Жукова Ольга МБОУ "Агинская СОШ 

№1" 

7 

призер 31 62 

Мельникова 
Елена 
Васильевна 

3 л-7-8 Новоселова София МБОУ "Агинская СОШ 

№1" 

7 

участник 25 50 

Мельникова 
Елена 
Васильевна 

4 л-7-5 Петрова Яна МБОУ "Агинская СОШ 

№1" 

7 

участник 12 24 

Мельникова 
Елена 
Васильевна 

5 л-7-1 Гуцеленко Софья МБОУ "Агинская СОШ 

№1" 

7 

участник 9 18 

Мельникова 

Елена 

Васильевна 

6 л-7-9 Иванов Александр МБОУ "Агинская СОШ 

№1" 

7 

участник 8 16 

Мельникова 
Елена 
Васильевна 

      

               
 

 



5 

 

 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

Сыроежко Наталья Юрьевна 02.10.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

8 призер 

34 68 

Слезина Ольга 

Валентиновна 

Лапо Анастасия Сергеевна 

27.11.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ№2" 

8 участник 

25 50 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

Жердаков Константин Сергеевич 08.12.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

8 участник 

17 34 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Тарасенко Анастасия Викторовна 31.10.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

8 участник 

15 30 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Морозова Ксения Сергеевна 13.10.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ№2" 

8 участник 

9 18 

Морева 

Наталья 

Алексеевна 

Шубина Алина Сергеевна 30.04.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

8 участник 

4 8 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Слежов Александр Алексеевич 26.07.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

8 участник 

4 8 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Прост Инна Валерьевна 

06.08.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ№2" 

8 участник 

0 0 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

 



Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

Ващекин Никита Михайлович 02.04.2003 МБОУ"Агинская 

СОШ №2" 

9 призер 

53 53 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

Миллер Александра Юрьевна 13.11.2002 МБОУ"Агинская 

СОШ №2" 

9 участник 

37 37 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

Павлюк Наталья Дмитриевна 16.05.2002 МБОУ"Агинская 

СОШ №2" 

9 участник 

31 31 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

Жуклина Инна Александровна 06.05.2001 МБОУ"Агинская 

СОШ №2" 

10 участник 

40 40 

Морева 
Наталья 
Алесеевна 

Овсянникова Татьяна Андреевна 25.04.2001 МБОУ"Агинская 

СОШ №1" 

10 участник 

28 28 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Мельникова Дарья Владимировна 05.10.2001 МБОУ"Агинская 

СОШ №2" 

10 участник 

24 24 

Морева 
Наталья 
Алесеевна 

Химченко Варвара Сергеевна 21.03.2002 МБОУ"Агинская 

СОШ №1" 

10 участник 

17 17 
Слезина Ольга 
Валентиновна 



7 

 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
балло
в %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

Антонова Анастасия Ивановна 24.01.2001 МБОУ "Агинская 

СОШ№2" 

11 победител

ь 

88 88 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

Воронцова Анжелика Александровна 22.06.2000 МКОУ 

Большеарбайская 

СОШ 

11 призер 

62 62 

Карчушкина 
Галина 
Владимировна 

Филоненко Полина Сергеевна 19.09.2000 МБОУ "Агинская 

СОШ№2" 

11 призер 

54 54 

Морева 
Наталья 
Алексеевна 

Петровская Виктория Сергеевна 23.06.2000 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

11 участник 

30 30 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Третьякова Юлия Сергеевна 16.10.2000 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

11 участник 

29 29 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

Петровский  Александр Васильевич 24.02.2000 МБОУ "Агинская 

СОШ№1" 

11 участник 

10 10 
Слезина Ольга 
Валентиновна 

          


